την επωνυμία «PRINTEC ΕΛΛΑΣ M.A.E.», η οποία καθίσταται οριστική ανάδοχος του 
ως άνω διαγωνισμού. Οι υπηρεσίες θα παρασχεθούν σύμφωνα με τους όρους της 
υπ’ αριθ. 14397/02.10.2025 2025 Διακήρυξης και της υπ΄αριθ. 15181/16.10.2025 
οικονομικής προσφοράς της αναδόχου. 

4. Η έγκριση της συνολικής δαπάνης ποσού εβδομήντα χιλιάδων επτακοσίων ευρώ 
(70.700,00€) πλέον ΦΠΑ, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 15181/16.10.2025 οικονομική 
προσφορά της αναδόχου για την Προμήθεια 30.000 πλαστικών καρτών 
χιονοδρομίας (RFID) και 60.000 χάρτινων καρτών επισκεπτών (με barcode) για το 
Υποκατάστημα της ΕΤΑΔ Α.Ε. «Χιονοδρομικό Κέντρο Παρνασσού».

[...]

ανάδοχο για την υπογραφή της σύμβασης εντός δέκα (10) ημερών από την 
οριστικοποίηση της παρούσας κατακυρωτικής απόφασης και για την υποβολή: 

α) Εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης ποσού ίσου με το 5% της 
συμβατικής αξίας χωρίς το Φ.Π.Α., ήτοι ποσού τριών χιλιάδων πεντακοσίων 
τριάντα πέντε ευρώ (€3.535,00), κατά την υπογραφή της σύμβασης, διάρκειας 
ισχύος μεγαλύτερης από τον συμβατικό χρόνο εκτέλεσης των υπηρεσιών κατά έναν 
(1) επιπλέον μήνα ή με ισχύ αορίστου χρόνου.  

β) Του αποδεικτικού εξόφλησης ποσού διακοσίων είκοσι ενός ευρώ και 
σαράντα ενός λεπτών δέκα πέντε ευρώ και είκοσι έξι λεπτών (€221,41)